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Caractéristiques
hauteur (mm)

largeur (mm)
longueur (mm)

poids (kg)

Référence

10525661 VALISE TEXTILE AVEC TROLLEY 33L

Consulter la fiche produit

21/11/2024

VALISE TEXTILE AVEC TROLLEY 33L

SAM OUTILLAGE

Trolley Textile 33L

textile 1200 deniers haute résistance étanche aux projections de liquides
tissus réfléchissant pour plus de visibilité lors des opérations en extérieur
trolley télescopique

compartiment spécifique pour monture de scie & métaux

multiples rangements intérieurs et extérieurs pour plus de modularité
ouverture a 100% permettant I'acces facile au contenu interne

poignée de transport antidérapante

bandouliere matelassée réglable

textile 1200 deniers haute résistance

zip gros diamétre

bag vendu vide sans outils.

440
360
550
3.8
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